1
	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 17.11.2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 1000

О  признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Воловский район  от 05.10.2022 №835 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 10.10.2016 № 658 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования Воловский район»»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 09.03.2022 №192 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район  от 05.10.2022 № 835 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 10.10.2016 № 658 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования Воловский район»».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

        Глава администрации
муниципального образования
          Воловский район                                             С.Ю. Пиший